
 

 

                                     BAT 通信 2 月号                                                 

  

                            

  

 

豊島支部新年会には、BA 東京理事長をはじめ、多くのご来賓の皆様、ならびに支部員の皆様に 

ご来場いただき、誠にありがとうございました。これからも支部活動の充実と発展に努めて 

まいりますので、引き続き、皆様のご協力をお願い申し上げます。    （支部長 稲垣由利子）      

            

 厚 生 部   新年会のご参加ありがとうございました♪♪♪ 

 1 月 27 日、ホテルベルクラシック東京において開催致しました新年会には 

来賓の皆様、豊島支部員の皆様のご出席を頂き、楽しく終了致しました。  

また、来年も皆様にお会いできるのを楽しみにしております。                                                                                                                    

 永年勤続従業員表彰について：本部    

  １、表彰対象者                              

   令和 8年 3月 31 日現在、所轄保健所に届け出後、 

同一組合員（経営者）の東京都内の店舗に満 10 年、20年、30年以上 

勤務し他の従業員の模範たる者 

  ２、表彰申請方法    ★保健所届け済み証明書が必要です。   締め切り 3/24（火）  

 

 豊島区環境衛生協会    

  ★優良店舗：優良従業員表彰について 

 東京都内の店舗に男性 5年，女性 10年以上勤務し他の従業員の模範たる者が対象。 

尚，優良店舗は支部長推薦で提出となります。           締め切り 3/24（火）        

★講習会のお知らせ 『近年のねずみ・衛生害虫の状況―トコジラミ等の現状を中心にー』  

令和 8 年 2 月 10 日（火）14：00～  としま産業振興プラザ（西池袋 2-37-4） 

★ 本部：環境ともに申請の際には、事務所迄ご連絡お願い致します。 

 本部からのお知らせ      休業補償共済制度への加入 

今年度の途中加入を 4月 1日より取り扱います。何かがあってからでは遅すぎます！！ 

   ご希望の方は、本部（3370-2131）にご連絡をお願いいたします。 

または、BA 東京タイムス 2 月号をご覧ください。          締め切り 3/6（金）  

  2 月の月例会は、お休みです。  

電話＆FAX 6682-3940 携帯 090-4059-9212  アドレス t_biyo1@a.toshima.ne.jp 

URL:http://www.bat.gr.jp    本部 3370-2131 FAX 3379-0160 

 

mailto:t_biyo1@a.toshima.ne.jp
http://www.bat.gr.jp/

